
-30%

Nella tua  
Lidl Plus  
riceverai un  
Coupon Speciale  
per avere il   

su Carne * 
*Utilizzabile nel  
punto vendita 
Promozione valida  
dal 30/04/2026  
al 6/05/2026

Scansiona e scarica  
Lidl Plus

Peperoni  
misti
500 g confezione 
1 kg = 2.98 €

Da giovedì 30/04 al 6/05

Offerte 
Speciali

18/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Fino al 
-50%

valido solo per 
questo punto

vendita Cerveteri
Via Sandro Pertini,  
36/38

2.79
-30% 3.99

1.29
-31% 1.89

0.99
-33% 1.49

1.19
-32% 1.75

1.49
-50% 2.99

Macinato  
di tacchino
400 g confezione
1 kg = 6.98 €

Dal Salumiere 
Prosciutto cotto di 
Praga Alta Qualità
100 g confezione 
1 kg = 12.90 €

Vemondo 
Hummus
Naturale o piccante 
200 g confezione 
1 kg = 4.95 €

Certossa 
Base per pinsa
230 g confezione 
1 kg = 5.17 €



-XX%

X.XX
X.XX

X.XX
-XX% X.XX

Luganega  
con speck
300 g confezione
1 kg = 5.97 €

Filetto di maiale
Al kg

Sconto  
alla cassa
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Da giovedì 30/04 al 6/05

Vallericca
Cuori di iceberg
Già lavato
Prodotto fresco,  
pronto da condire
200 g confezione 
1 kg = 3.45 €

1.89
-40% 3.15

1.49
-50% 2.99

0.69
-30% 0.99

6.99
-30% 9.99

1.79
-33% 2.69

2.29
-50% 4.59

7.49
-31% 10.99

Avocado
700 g rete 
1 kg = 2.70 €

0.49
-50% 0.99

Cetrioli Olandesi
Sfusi al pezzo

Mele Golden 
Alto Adige IGP
2 kg confezione 
1 kg = 0.75 €

fino al 

-50%

 
Tagliata di pollo agli aromi
400 g confezione 
1 kg = 5.73 €

Gastronomia 
di Mare 
Tentacoli di 
polpo scottati 
250 g confezione 
1 kg = 27.96 €



Freshona 
Fagiolini  
finissimi  
1 kg confezione 

Delizie del Contadino 
Alette di pollo
Classiche o piccanti 
750 g confezione 
1 kg = 5.05 €

Baresa  
Pesto alla 
genovese
190 g confezione 
1 kg = 4.16 €
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Da giovedì 30/04 al 6/05

Vallericca
Cuori di iceberg
Già lavato
Prodotto fresco,  
pronto da condire
200 g confezione 
1 kg = 3.45 €

1.49
-31% 2.19

1.19
-33% 1.79

1.59
-30% 2.29

0.79
-33% 1.19

2.29
-32% 3.39

0.85
-32% 1.25

0.99
-33% 1.49

Milbona 
Tiramisù
500 g confezione 
1 kg = 4.98 €

Milbona
Gouda a fette
200 g confezione 
1 kg = 5.95 €

Baresa 
Olive verdi  
giganti
Denocciolate 
260 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 6.12 €

3.79
-30% 5.49

2.49
-33% 3.75

Solevita 
Nettare  
di arancia
Senza zuccheri 
aggiunti 
1 l confezione

Snack Day 
Anelli di mais  
gusto pizza
200 g confezione 
1 kg = 4.25 €

Alesto 
Arachidi  
in guscio
Tostate 
750 g confezione 
1 kg = 3.05 €



fino al 

-50%

PARKSIDE
Smerigliatrice 
a mandrino 
oscillante
Con rotazione 
orizzontale  
e oscillazione 
verticale
Tavolo di lavoro 
inclinabile  
fino a 45°

59.49
-50% 119.00

PARKSIDE
Trapano a colonna con 
regolazione elettronica  
del numero di giri
Numero di giri a vuoto: 
500-2600 min-1
Lunghezza della punta: 0–70 mm
Capacità del mandrino: 1,5–13 mm

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

PARKSIDE
Spruzzatore a pressione  
ricaricabile, 5 L
Max. pressione: 1,5 bar
Raggio d’azione: 50-60 cm

99.49
-50% 199.00

19.99
-50% 39.99

Lunghezza del tubo 
flessibile: 1,2 m

PLAYTIVE
Casa delle  
bambole  
in legno
64 x 80 x 31 cm 29.49

-50% 59.00

39 pezzi

Età 3+

LIVARNO  
HOME
Portapranzo  
termico  
Isolamento  
a doppia parete  
e tappo a vite  
antiperdite

Dimensioni:  
10 x 18,8 cm

Volume utile: 0,65 L

4.49
-50% 8.99

Tappeto  
67x140 cm  
“Disney,  
Marvel”
Lato inferiore in  
TPE antiscivolo 6.49

-50% 12.99TOPMOVE
Trolley o borsa 
per macchina  
da cucire

Capacità: 35 l

8.99
-50% 17.99

Capacità: 30 l

7.49
-50% 14.99SANITAS

Pallina per  
massaggi  
con vibrazione
Superficie Soft Touch
8 cm di diametro

Batterie 
incluse
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Da giovedì 30/04 al 6/05

 
  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Super 
Occasioni


